
ALLEGATO “A” 

08028 Orosei, Via Santa Veronica                                                                              tel. 0784 996933 - fax 0784 999189 
mail ufficiollpp@comuneorosei.it  PEC ufficiollpp@pec.comuneorosei.it                    part. iva 00518920913-cod.fisc. 00134670918 

 

 
COMUNE DI OROSEI 

(prov. di Nuoro) 
AREA LAVORI PUBBLICI 

Indirizzo: Via Santa Veronica n°5 cap. 08028 
www.comune.orosei.nu.it  

 
   

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
SERVIZI 

ART. 98, d. Lgs. 18.04.2016, n. 50 ALL. XIV PARTE I LETT. D 
 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

a 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Orosei (Nu) Via Santa Veronica n. 5 08028 

Orosei 

b Codice NUTS: ITG22 

c Indirizzo Internet: www.comune.orosei.nu.it  

d Profilo Committente: www.comune.orosei.nu.it 

e 

Punti di contatto: +39 0784996900  

e-mail: ufficiollpp@comuneorosei.it  

pec: ufficiollpp@pec.comuneorosei.it  

 

OGGETTO: Servizio dell'ingegneria e dell'architettura per accatastamento (Catasto Fabbricati) della 

Scuola “Gollai” sita in Via Kennedy CUP: D95I16000730006 - CIG: Z9124AFC77 
 

TIPO E QUANTITA’ DI SERVIZI: Ogni prestazione tecnica ed amministrativa prevista per 
l’accatastamento dell’intero fabbricato; 

 
PROCEDURA DI GARA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 

50/2016, previa richiesta di ribasso; 

 
DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: Il contratto si concluderà con la consegna a questa 

Stazione appaltante delle ricevute di avvenuto accatastamento; 
 

AGGIUDICATARIO: Geom. Michele Sanna, con studio in Orosei, Via Giotto, iscritto al Collegio dei 

Geometri della Provincia di Nuoro al n.1013 – C.F.: SNNMHL70T03F979V – P.I.: 01042470912 - 
Determinazione n.716 del 06.09.2018; 

 
SUBAPPALTO: NO 

 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.297,50 (milleduecentonovantasette/50) comprensivo di 

spese catastali, oltre Cassa, 

 

C
om

un
e 

di
 O

ro
se

i p
ro

t. 
n.

 1
03

65
 d

el
 0

7-
09

-2
01

8 
pa

rte
nz

a 
ca

t. 
6 

cl
. 5

mailto:ufficiollpp@comuneorosei.it
mailto:ufficiollpp@pec.comuneorosei.it
http://www.comune.orosei.nu.it/
http://www.comune.orosei.nu.it/
http://www.comune.orosei.nu.it/
mailto:ufficiollpp@comuneorosei.it
mailto:ufficiollpp@pec.comuneorosei.it


ALLEGATO “A” 

08028 Orosei, Via Santa Veronica                                                                              tel. 0784 996933 - fax 0784 999189 
mail ufficiollpp@comuneorosei.it  PEC ufficiollpp@pec.comuneorosei.it                    part. iva 00518920913-cod.fisc. 00134670918 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: E’ stato applicato il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 

95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016; 

 
ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

Regionale della Sardegna, via Sassari n. 17, 09124 Cagliari; 
 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 (trenta) giorni dalla data di pubblicazione del presente atto 

all’Albo pretorio on line del Comune di Orosei, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016; 
 

NOME, INDIRIZZO E RIFERIMENTI DEL SERVIZIO PRESSO IL QUALE SI POSSONO 
CHIEDERE INFORMAZIONI: Responsabile del procedimento Anna Maria Boe – Area Lavori Pubblici- 

Via Santa Veronica n. 5 08028 Orosei, tel. 0784-996933. 
 

Orosei, lì 07.09.2018  

 
Il Responsabile del Procedimento 

Anna Maria BOE 

C
om

un
e 

di
 O

ro
se

i p
ro

t. 
n.

 1
03

65
 d

el
 0

7-
09

-2
01

8 
pa

rte
nz

a 
ca

t. 
6 

cl
. 5

mailto:ufficiollpp@comuneorosei.it
mailto:ufficiollpp@pec.comuneorosei.it

